

Årsredovisning

TC Gruppen AB

559317-9814

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tim Cedergren
2023-08-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom dekor, solfilm, säkerhetsfilm, foliering, fordonsreparation, lackering, stenspräckning, bergarbeten, grundläggning, grävning, schaktning, transport, försäljning av markprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2105-2112
Nettoomsättning	802 429	379 959
Resultat efter finansiella poster	472 951	48 324
Soliditet %	62	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efterfrågan av företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		37 266
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		37 266	-37 266
- Årets resultat			379 781
- Belopp vid årets utgång	25 000	37 266	379 781

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 266
Årets resultat	379 781
Summa	417 047

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	417 047
Summa	417 047

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	802 429	379 959
Övriga rörelseintäkter	160 688	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	963 117	379 959
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-183 311	-135 039
Övriga externa kostnader	-225 969	-190 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 700	-6 015
Övriga rörelsekostnader	-39 125	0
Summa rörelsekostnader	-490 105	-331 634
Rörelseresultat	473 012	48 325
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61	-1
Summa finansiella poster	-61	-1
Resultat efter finansiella poster	472 951	48 324
Resultat före skatt	472 951	48 324
Skatter		
Skatt på årets resultat	-93 170	-11 058
Årets resultat	379 781	37 266

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	84 960	106 860
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 200	19 125
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		164 160	125 985
Summa anläggningstillgångar		164 160	125 985
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 240	65 875
Övriga fordringar		13 592	10 391
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		178 832	76 266
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		365 522	38 616
<i>Summa kassa och bank</i>		365 522	38 616
Summa omsättningstillgångar		544 354	114 882
SUMMA TILLGÅNGAR		708 514	240 867

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 266	0
Årets resultat	379 781	37 266
<i>Summa fritt eget kapital</i>	417 047	37 266
Summa eget kapital	442 047	62 266
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	149 679	150 093
Summa långfristiga skulder	149 679	150 093
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	868	438
Skatteskulder	64 856	0
Övriga skulder	51 064	28 070
Summa kortfristiga skulder	116 788	28 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	708 514	240 867

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
---	---------

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 500	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	109 500
Utgående anskaffningsvärden	109 500	109 500
Ingående avskrivningar	-2 640	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 900	-2 640
Utgående avskrivningar	-24 540	-2 640
Redovisat värde	84 960	106 860

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	99 000	22 500
Försäljningar/utrangeringar	-22 500	-
Utgående anskaffningsvärden	99 000	22 500
Ingående avskrivningar	-3 375	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 375	-
Årets avskrivningar	-19 800	-3 375
Utgående avskrivningar	-19 800	-3 375
Redovisat värde	79 200	19 125

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Tim Cedergren
Tim Cedergren
2023-07-31